
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 13.02.201113.02.2011

13.2.2011 23:59:59 - 13.2.2011 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

140191032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Zavlekov, Zavlekov Jednotka zasahovala u střetu dvou osobních vozidel. Dvě 
zraněné osoby měla v péči ZZS. Hasiči zajistili místo 
nehody a odstranili uniklé provozní kapaliny. Ve spolupráci 
s PČR jednotka zajišťovala převzetí holubů a králíků z 
havarovaného vozidla.

13.2.2011 7:02:07

Stanice Horažďovice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

140213032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Horažďovice, Komušín Jednotka vyjela k ohlášené nehodě osobního vozidla, na 
místě ale hasiči zjistili, že jde o podnapilou osobu za 
volantem odstaveného vozu. Hasiči ve spolupráci se ZZS 
vyprostili osobu z vozidla a pomohli při ošetření  v sanitě.

13.2.2011 13:13:06

Stanice Horažďovice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-jihOkres

140202032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice, Tř. 1. máje 1056 Otevření zabouchnutého bytu.13.2.2011 9:48:41

Stanice Přeštice(L) Policie ČR

140209032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Kasejovice, Kasejovice, Kasejovice                              Jednotka pomohla s vyproštěním havarovaných vozidel. 
Událost se obešla bez zranění. Oba vozy z místa odjely.

13.2.2011 11:23:33

Stanice Nepomuk, Kasejovice PG+S, AMDS, SMS  

140211032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-jih, Spálené Poříčí, Spálené Poříčí, Jiráskova Jednalo se o nehodu dvou osobních vozidel. Událost se 
obešla bez zranění.

13.2.2011 12:22:03

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

140212032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice, Rybova 1061 Otevření zabouchnutého bytu.13.2.2011 13:11:28

Stanice Přeštice(L) Policie ČR

140214032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Čížkov, Chynín Hasiči zasahovali u nehody jednoho osobního vozidla, při 
které se zranily dvě osoby.  Zraněné měla v péči ZZS. 
Jednotka v místě nehody regulovala dopravu, událost 
převzala PČR.

13.2.2011 13:28:27

Stanice Nepomuk Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

140188032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Kardinála Berana Požár plastového kontejneru. Škoda 8500 korun.13.2.2011 1:15:06

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

maresovaTisk: Přihlášen:14.2.2011 9:24 1 3Strana /



140200032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 6-Litice, Litice, Za Rybárnou Hasiči zasahovali u nehody jednoho osobního vozidla. ZZS 
odvezla zraněné před příjezdem jednotky. Vozidlo se po 
nehodě nacházelo na střeše v příkopu. Odtah zajistila 
odtahová služba.

13.2.2011 9:17:47

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

140201032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Východní Předměstí, 
Spojovací 1927/6

Jednotka otevřela dveře bytu, kde se nacházela nemocná 
osoba. Ženu převzala do péče ZZS.

13.2.2011 9:25:19

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

140207032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Jugoslávská 
1943/2, Kotelna na pevná paliva

Otevření bytu, kde se nacházela zraněná osoba. Pacientku 
převzala do péče ZZS.

13.2.2011 10:55:52

Stanice Plzeň Slovany Zdravotnická záchranná služba, Obecní policie

140228032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Plzeň-město, Plzeň, Křimice, Prvomájová Sundání kočky ze stromu.13.2.2011 21:08:49

Stanice Plzeň Střed Obecní policie

140229032 POŽÁR-PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Doubravka, Rokycanská 
1385/130, Berounka Park I

Událost byla vyhodnocena jako planý poplach. Žádné 
známky hoření nebyly nalezeny.

13.2.2011 21:11:00

Stanice Plzeň Slovany, Stanice Plzeň Střed Policie ČR

Plzeň-severOkres

140210032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Třemošná, Třemošná Pošlu samostatný článek.13.2.2011 11:52:44

Stanice Plzeň Košutka (L), Čepro Třemošná (Z) Policie ČR

RokycanyOkres

140219032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Rokycany, Holoubkov Odstranění naftové skvrny na dálnici D5 v úseku 
Svojkovice - Mýto.

13.2.2011 14:39:17

Stanice Rokycany Policie ČR, SSÚD - Středisko správy a údržby dálnic

140227032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Rokycany, Cekov Hasiči zlikvidovali požár osobního vozidla na 46km dálnice 
D5 směr Praha. Vozidlo bylo zcela zasaženo požárem. 
Škoda činí 80 tisíc korun.

13.2.2011 20:30:46

Stanice Rokycany Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

6

0

0

0

0 0

0

88,50

0

SUMÁŘ 16Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 13.2.2011 23:59:5913.2.2011 0:00:00

13.02.2011 - 13.02.2011

maresovaTisk: Přihlášen:14.2.2011 9:24 2 3Strana /



Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 13.2.2011 23:59:5913.2.2011 0:00:00

13.02.2011 - 13.02.2011

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

maresovaTisk: Přihlášen:14.2.2011 9:24 3 3Strana /


